

RITTER OG JENSEN MARKETING ApS

Ny Vestergårdsvej 21, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 53 27 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Frederik Thurn Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RITTER OG JENSEN MARKETING ApS

Ny Vestergårdsvej 21

3500 Værløse

CVR-nr.: 36 53 27 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnus Phister Ritter

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med tele- og fieldmarketing for danske og udenlandske kunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.116 t.kr. mod 24.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.365 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, men ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af den nuværende aktivitet. Dette har medført et større underskud i år, samt at selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 324 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Øvrige transaktioner som har karakter af særlige poster er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsomkostninger. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift eller ved eftergivelse af gæld til selskabets anpartshavere.

Selskabet har fra sine to ejere modtaget tilbagetrædelseserklæringer og på den baggrund er selskabets regnskab aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.116.008	24.526.727
3 Personaleomkostninger	-6.435.979	-22.757.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.007	-99.811
Driftsresultat	-2.391.978	1.669.134
Andre finansielle indtægter	84.656	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.068	-120.108
Resultat før skat	-2.335.390	1.549.026
Skat af årets resultat	-29.326	-386.498
Årets resultat	-2.364.716	1.162.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.162.528
Disponeret fra overført resultat	-2.364.716	0
Disponeret i alt	-2.364.716	1.162.528

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.055	189.951
	Materielle anlægsaktiver i alt	82.055	189.951
5	Deposita	52.800	657.117
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.800	657.117
	Anlægsaktiver i alt	134.855	847.068
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.700	1.143.520
	Udskudte skatteaktiver	0	29.326
	Andre tilgodehavender	2.860.082	3.308.754
	Tilgodehavender i alt	3.178.782	4.481.600
	Likvide beholdninger	645.319	3.022.155
	Omsætningsaktiver i alt	3.824.101	7.503.755
	Aktiver i alt	3.958.956	8.350.823

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-761.972	1.602.744
	Egenkapital i alt	-711.972	1.652.744
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	0	519.020
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	519.020
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.666	258.540
	Selskabsskat	0	273.534
	Anden gæld	4.611.262	5.646.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.670.928	6.179.059
	Gældsforpligtelser i alt	4.670.928	6.698.079
	Passiver i alt	3.958.956	8.350.823
1	Kapitalforhold		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	440.216	3.000.000	3.490.216
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.162.528	0	1.162.528
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.602.744	0	1.652.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.364.716	0	-2.364.716
	50.000	-761.972	0	-711.972

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift eller ved eftergivelse af gæld til selskabets anpartshavere.

Selskabet har fra sine to ejere modtaget tilbagetrædelseserklæringer og på den baggrund er selskabets regnskab aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	323.738	0
	<u>323.738</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	323.738	0
Resultat af særlige poster netto	<u>323.738</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger og gager	5.919.601	22.046.376
Andre omkostninger til social sikring	516.378	711.406
	<u>6.435.979</u>	<u>22.757.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>105</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	544.303
Afgang	<u>-38.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>506.303</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	354.352
Årets afskrivninger	<u>69.896</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>424.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>82.055</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	657.117	657.117
Afgang i årets løb	<u>-604.317</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>52.800</u>	<u>657.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>52.800</u>	<u>657.117</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	6.166.005
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-5.646.985</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>519.020</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser
